
学生専用バス＜登校便＞時刻表(令和５年１０月１日改正)　　北海道札幌南陵高等学校

※　学専バス時刻表はバス停には掲示されません。

一般便 １便 ２便 　※　真駒内線(真駒内駅での乗車)

7:50 8:02 8:05
7:51 8:02 8:05 全学年・・・乗車する

7:52 8:03 8:06 　 一般便を利用してもよい。

7:54 8:04 8:07
7:56 8:05 8:08 　※　途中乗車の場合は、

7:57 8:06 8:09 ・運転手から見て目立つ位置に立ちましょう。

7:59 8:08 8:11 ・２便は満員で乗車できない場合もあります。

8:00 8:09 8:12 　早めの便を利用しましょう。

8:01 8:10 8:13
8:04 8:12 8:15 　※　乗車時は

8:06 8:13 8:16 ① 列に並んで順番に乗車。

8:06 8:14 8:17 ② バスが完全に停止するまで車道に出ない。

8:07 8:15 8:18 ③ 乗車したら奥につめる。

8:08 8:16 8:19 ④ カバン等で席取りはダメ。

8:09 8:17 8:20 ⑤ 車内での乗車マナー厳守

8:10 8:18 8:21 　 大声、飲食は迷惑行為です。

8:12 8:19 8:22 ⑥「座れないから乗らない」では途中から乗れない

8:16 (藤野４-１１) 8:26 8:29 人が出ます。先に来たバスから乗ってください。

⑧ ⑧

7:45
7:47

7:40 7:48
7:41 7:49
7:43 7:51
7:44 7:52
7:45 7:53
7:46 7:54
7:47 7:55
7:48 7:56
7:49 7:57
7:50 7:58
7:51 7:59
7:52 8:00
7:53 8:01
7:54 8:02
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓

7:55 8:03
7:56 8:04
7:57 8:05
7:58 8:06
7:59 8:07
8:00 8:08
8:01 8:09
8:02 8:10
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓

8:14 8:25

真駒内線　　①番のりば　（7:50発は④番のりば）
停留所名

真駒内駅 全学年・・・１・２便のいずれかに

南区役所前

柏丘８丁目

石山２条８丁目

藤野３条２丁目(明清入口)

藤野４条２丁目

藤野４条３丁目

藤野４条４丁目

藤野４条５丁目

真駒内花園

石山陸橋

石山２条２丁目

石山中央

石山緑小学校

石山２条４丁目

藤野５条７丁目

藤野５条９丁目

南陵高校　　着

札幌線　⑧系統(他校生も利用します) 南沢線
停留所名 (南陵生専用です)

南６条西11丁目

川沿１条５丁目

藻岩高校前 7:56 中の沢入口

川沿５条２丁目 7:58 東海大学前

南14条西11丁目

南21条西11丁目

北海学園大工学部前

南33条西11丁目

南38条西11丁目 7:55

藻南橋 8:01 南沢４条４丁目

石山陸橋 8:02 南沢３条４丁目

藻南公園 7:59 南沢４条２丁目

川沿10条２丁目 8:00 南沢４条３丁目

石山緑小学校 8:05 川沿12条４丁目

石山２条４丁目 8:06 川沿11条３丁目

石山2条2丁目 8:03 南沢１条３丁目

石山中央 8:04 南沢入口

川沿16条２丁目 8:09 川沿16条２丁目
硬石山 8:10 硬石山

川沿12条２丁目 8:07 川沿12条２丁目

川沿14条２丁目 8:08 川沿14条２丁目

石山２条８丁目 8:13 石山２条８丁目
藤野３条２丁目(明清入口) 8:14 藤野３条２丁目(明清入口)

石山緑小学校(国道沿い) 8:11 石山緑小学校(国道沿い)

石山１条６丁目 8:12 石山１条６丁目

藤野４条４丁目 8:17 藤野４条４丁目
藤野４条５丁目 8:18 藤野４条５丁目

藤野４条２丁目 8:15 藤野４条２丁目
藤野４条３丁目 8:16 藤野４条３丁目

藤野３条２丁目(国道沿い) ↓ 藤野３条２丁目(国道沿い)
藤野３条４丁目 ↓ 藤野３条４丁目

藤野５条７丁目 8:19 藤野５条７丁目
藤野５条９丁目 8:20 藤野５条９丁目

南陵高校　　着 8:25 南陵高校　　着

料金、定期券、忘れ物などの問合せ　じょうてつバス川沿営業所　TEL 011-572-3131

十五島公園 ↓ 十五島公園
藤野３条８丁目 ↓ 藤野３条８丁目


